
 Konference AKTUÁLNÍ PROBLÉMY MECHANIKY TEKUTIN 2010 
 Ústav termomechaniky AV ČR, Dolejškova 5, 182 00 Praha 8,  
 10.-11.únor 2010 

Sekretariát konference: 
Hana Plavcová, Ústav termomechaniky AV ČR, Dolejškova 5, 182 00 Praha 8 

telefon 2.6605.3145; fax: 286 584 695; e-mail: plavcova@it.cas.cz 

P  Ř  I  H  L  Á  Š  K  A 
Část A/ 

Zašlete nejpozději do 11. ledna 2010 na adresu sekretariátu konference do Ústavu termomechaniky AV ČR 
 

V kolonkách ANO-NE laskavě vyznačte požadovanou alternativu.  
Jméno účastníka, název zaměstnavatele a jeho adresu nezkracujte - údaje budou použity pro seznam účastníků ve sborníku. 

 
Jméno a příjmení, titul 
 
Zaměstnavatel, jeho adresa (u vysokých škol též název katedry nebo ústavu) 
 
 
 
Telefon Fax E-mail 

 
Nabízím  příspěvek ANO                  NE            
Preferovaná forma presentace příspěvku PŘEDNÁŠKA    POSTER   
Název příspěvku (u příspěvků publikovaných v češtině též anglický překlad názvu),  
Jméno autora, stručný souhrn (max.10 řádek textu) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Účastnický poplatek uhradím 
a)   nejpozději do 31.1.2010  ve výši 3.000,- Kč na účet Ústavu termomechaniky  
      AV ČR u ČSOB a.s. v Praze 8, účet č. 101289018/0300,  

variabilní symbol 791038; konstantní symbol 0308 

ANO  NE  

b)   v hotovosti při registraci v ÚT zvýšený o 200,- Kč, tj. 3.200,- Kč  ANO  NE  
  

Datum: .......................................……..........……….. Podpis účastníka: .......................................…….......... 

 *************************ZDE ODSTŘIHNĚTE ! *******************************  
 
 

Část B/  
Pokud k úhradě použijete bankovního spojení, předložte laskavě toto potvrzení při registraci v ÚT 

  
Za účastníka konference AP-2010                         p./pí ........................…….......………...................................... 
jsme uhradili účastnický poplatek ve výši  …………. Kč. 
 Zaměstnavatel: ............…......................…….................. 
Datum: ........................... (razítko, podpis) 

  
Pokud žádáte o vystavení daňového dokladu, toto potvrzení doručte do sekretariátu konference.  

Daňový doklad vám bude vydán při registraci za předpokladu, že platba již byla provedena. 


